

Kisbér - TOP Plusz pályázat - Angolkert helyreállítása I. ütem

Koncepció terv - 2023. árszínvonal

2022. április

T041-22P

	Megnevezés	Me.	Egys.	Egységár (nettó)	Összesen munkadíj (nettó)
PARKFELÚJÍTÁS					
előkészítés					
1	Oragnizáció (lekerítés, őrzés, stb.)	1	tétel	793 000 Ft	793 000 Ft
2	Terület előkészítés (növényzet irtás és elszállítás, stb.)	17 650	m ²	130 Ft	2 294 500 Ft
				összesen nettó:	3 087 500 Ft
bontás					
1	Bontás és földmunka, tereprendezés, tuskómentesítés	5 000	m ²	5 460 Ft	27 300 000 Ft
2	Fák mozgó kalodázása beavatkozások közelében	10	tétel	55 250 Ft	552 500 Ft
3	Faápolás, nagyméretű fák	25	db	312 000 Ft	7 800 000 Ft
4	Faápolás, kisméretű fák (fagyöngy leszedése)	40	db	104 000 Ft	4 160 000 Ft
				összesen nettó:	39 812 500 Ft
burkolatépítés					
1	Szórt burkolatú sétányok építése (kb. 1,8 km)	2 900	m ²	18 200 Ft	52 780 000 Ft
2	Gumiburkolatos futópálya szegély nélkül	400	m ²	70 200 Ft	28 080 000 Ft
				összesen nettó:	80 860 000 Ft
felújítás					
1	Hidak felújítása (1 fa+1 kőhíd)	2	tétel	6 500 000 Ft	13 000 000 Ft
				összesen nettó:	13 000 000 Ft
bútorkihelyezés					
1	Padok teleptése	25	db	364 000 Ft	9 100 000 Ft
2	Sakkasztalok és hozzá illő 2 db ülőalkalmatosság elhelyezése	3	tétel	1 938 560 Ft	5 815 680 Ft
3	Hulladékgyűjtők telepítése	12	db	325 000 Ft	3 900 000 Ft
4	Tájékoztató táblák grafikával, tervezéssel együtt	2	db	520 000 Ft	1 040 000 Ft
5	Madár- és emlős (denevér, mókus, pele) odúk kihelyezése	40	db	39 000 Ft	1 560 000 Ft
				összesen nettó:	21 415 680 Ft
növénytelepítés					
1	Gyepesítés, előkészítéssel	8 000	m ²	1 300 Ft	10 400 000 Ft
2	Évelő telepítés	1 000	m ²	8 450 Ft	8 450 000 Ft
3	Cserjetelepítés, mulcsterítéssel	2 200	m ²	13 000 Ft	28 600 000 Ft
4	Fa ültetés	50	db	96 200 Ft	4 810 000 Ft
				összesen nettó:	52 260 000 Ft
lelátó					
1	Mobil lelátó beszerzése és felállítási helyének előkészítése (20 fm hosszhoz) (ZiccerSport GA12006 3*5 ülökés, 2,5 m hosszú)	8	db	1 006 187 Ft	8 049 496 Ft
				összesen nettó:	8 049 496 Ft
áramellátás és világítás					
1	Rendezvényekhez áramvételi lehetőség kiépítése	1	tétel	6 500 000 Ft	6 500 000 Ft
2	Kandeláberek elhelyezése parki világításhoz hálózat kiépítésével együtt (12 db kandeláber)	1	tétel	7 800 000 Ft	7 800 000 Ft
				összesen nettó:	14 300 000 Ft
				PARKFELÚJÍTÁS összesen nettó:	232 785 176 Ft
				27% Áfa	62 851 998 Ft
				PARKFELÚJÍTÁS összesen bruttó:	295 637 174 Ft
PARKFEJLESZTÉS					
skate pálya					
1	Kéregerosított vasbetonlemez szerelőbetonnal, zúzottkő alépitménnyel, alagcsővezéssel, földmunkával skatepálya alatt	450	m ²	67 600 Ft	30 420 000 Ft
2	TipTipTap B111 BASE+ skate pálya beépítése vasbetonlemezre	1	tétel	18 926 413 Ft	18 926 413 Ft
				összesen nettó:	49 346 413 Ft
				PARK ÉS JÁTSZÓTÉR ÖSSZ. nettó:	282 131 589 Ft
				27% Áfa	76 175 529 Ft
				PARK ÉS JÁTSZÓTÉR ÖSSZ. bruttó:	358 307 118 Ft
EGYÉB					
1	Tervek (eng.+kiviteli) - 2022. évi áron	1	tétel	10 851 215 Ft	10 851 215 Ft
				összesen nettó:	10 851 215 Ft
				MIND összesen nettó:	292 982 804 Ft
				27% Áfa	79 105 357 Ft
				MIND összesen bruttó:	372 088 161 Ft